
Dagplejere søges til Område Holbæk By

Vil du gøre en forskel for de allermindste – hver eneste dag? 
Drømmer du om et arbejdsliv med nærvær, tryghed og tid til relationer? Og kunne du tænke dig at
arbejde i dit eget hjem og skabe de bedste rammer for små børns første år? 
Så er det dig, vi leder efter som dagplejer i Dagplejen Område Holbæk By i Holbæk Kommune. 
Et meningsfuldt job – med plads til både børn og voksne 
Som dagplejer bliver du en central voksen i de små børns liv. I de små børnegrupper får du
optimale muligheder for nærvær, ro og fordybelse – og for at skabe sjove, lærende og udviklende
hverdage sammen med børnene. 
Vi søger omsorgsfulde og engagerede dagplejere, der har lyst til at gøre en reel forskel for børn i
alderen 0–3 år. 
Din uddannelsesbaggrund er mindre vigtig – det vigtigste er, at du har hjertet med, lysten til at lære
og mod på at udvikle dig. 

Hvorfor vælge dagplejen i Holbæk By? 
Hos os bliver du en del af et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab, hvor relationer, kvalitet og
arbejdsglæde går hånd i hånd. 
Du arbejder i dit eget hjem og har mulighed for at skabe trygge, nære rammer for fire børn – måske
inklusiv dit eget barn. 
Vi forestiller os, at du: 

holder af små børn (0–3 år) og ønsker at bidrage positivt til deres trivsel, udvikling og

livslange læring 

●

har interesse for børns udvikling, relationer og omsorg ●

kan skabe et trygt, roligt og stimulerende miljø, hvor børn føler sig set og mødt ●

kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et tæt samarbejde med kolleger og fagpersoner ●

har en familie, der bakker op om at åbne hjemmet for børn og forældre i din åbningstid ●

har lyst til at komme i praktik hos kolleger inden opstart, så du får et godt indblik i jobbet ●

Du kan være:

uddannet pædagog ●

have en anden uddannelsesmæssig baggrund ●

eller være ufaglært ●

Hos os får du: 

Et grundigt onboardingsforløb med praktik, vejledning og tæt støtte ●

En arbejdsplads med tydelige værdier: tillid, respekt, dialog og ansvarlighed ●

Et stærkt fagligt fællesskab med dygtige kolleger, dagplejepædagoger og leder ●

Relevante kurser, interne uddannelser og løbende kompetenceudvikling ●

Udstyr til dagplejehjemmet – inventar, legetøj, barnevogne og adgang til el-ladcykel ●

Ugentlige fælles aktiviteter og legestue med kolleger ●

Fordele ved at arbejde i eget hjem: 

Mulighed for at have eget barn indskrevet som ét af de fire børn ●

Et skattefradrag på 65 % ud over de personlige fradrag ●

Ingen transporttid eller -udgifter. Dit hjem er din arbejdsplads ●

Stor frihed til at planlægge hverdagen med afsæt i de pædagogiske værdier, som vi alle står

på i område Holbæk By

●

Løn og ansættelsesvilkår 

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst mellem KL og FOA ●

Arbejdstid: op til 48 timer pr. uge ●

Til gengæld optjener du 6 ekstra afspadseringsdage årligt ●

Tiltrædelse: 1. juni 2026 eller snarest derefter Vil du vide mere? ●

Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Anna Nygaard  Telefon: 72 36 51 76 
Læs mere om Dagplejen Holbæk By her:  Dagplejen Holbæk By | Dagtilbud Holbæk by 
Ansøgningsfrist: 25. april 2026 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning – og til at byde nye dagplejere velkommen i et
fællesskab, hvor nærhed, kvalitet og faglig stolthed er i centrum   

Frist:
25-04-2026

Kontaktperson:
Anna Nygaard

Ansættende leder:
Anna Nygaard

https://dagtilbudholbaekby.holbaek.dk/boernehuse-og-dagpleje/dagplejen-holbaek-by


Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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